@  Miistero dellistruzione e del Merito [ @ ¥

ISTITUTO COMPRENSIVO "'EMILIO BIANCO' - MONTALTO UFFUGO

Montalto Uffugo (CS), via Paolo Borsellino, snc - tel.09841525053
http://www.icmontaltotaverna.edu.it/ic2/ - e-mail: csic88800n@istruzione.it - pec: csic88800n@pec.istruzione.it
Codice Fiscale: 80005710787 - Codice Istituto: CSIC88800N - Codice Univoco Ufficio: UF8SHY - Indice IPA: istsc_csic88800n

Scuola Polo per la Formazione - Ambito 04 (CS) - Calabria 0006

.C.5. E. BIANCO-MONTALTO UFF. Al Personale Docente
Prot. 0002610 del 20/03/2024 All’albo
Vil-1 (Uscita) Al Sito web d'Istituto

Agli Atti

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il CCNI concernente la mobilita del personale docente, educativo ed ATA;
VISTA [I’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024 sulla mobilita personale docente,
educativo ed A.T.A. A.S. 2023/24;
VISTA la circolare interna Prot. n. 1769/VII-1 del 28/02/2024;
VISTE le dichiarazioni rese dal personale interessato;
VISTA la documentazione acquisita agli atti della scuola;
VISTI gli Atti d’Ufficio;
DISPONE

la pubblicazione, in data odierna, mediante pubblicazione sul sito web della Scuola, delle
graduatorie provvisorie dei docenti per I’individuazione di eventuali perdenti posto per 1’anno
scolastico 2024/2025.

Avverso le graduatorie provvisorie suddette ¢ ammesso reclamo al Dirigente Scolastico entro 10
giorni dalla data di pubblicazione.

Allegati:
Graduatoria Docenti Scuola Infanzia:
[l Graduatoria Docenti Scuola Infanzia - Tipo Posto AN/Comune
Graduatoria Docenti Scuola Primaria:
) Graduatoria Docenti Scuola Primaria - Tipo Posto AN/Comune
) Graduatoria Docenti Scuola Primaria - Tipo Posto EH/Sost. minorati psicofisici
] Graduatoria Docenti Scuola Primaria - Tipo Posto IL/Lingua Inglese
Graduatorie Docenti Scuola Secondaria di Primo Grado
[l Graduatoria Docenti Scuola Secondaria Tipo Posto Normale
[l Graduatoria Docenti Scuola Secondaria Tipo Posto EH/Sost. minorati psicofisici
] Graduatoria Docenti Scuola Secondaria Tipo Posto DH/Sost. Minorati dell’udito.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Gemma Faraco

(Documento firmato digitalmente ai sensi del

Codice dell' Amministrazione Digitale e normativa connessa)

@ Y ﬂh’.‘ﬁn 9 Responsabile del procedimento: Dirigente Scolastico
3 » MEDIT[IIAN[OX

R Responsabile dell'istruttoria: Direttore deil S.G.A.

- g






	VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23 febbraio 2024 sulla mobilità personale docente, educativo ed A.T.A. A.S. 2023/24;

		2024-03-20T13:41:23+0100
	GEMMA FARACO




